

Link do produktu: <https://pipilashes.pl/fotel-kosmetyczny-sillon-z-kuwetami-czarny-p-1002.html>



Fotel kosmetyczny Sillon z kuwetami czarny

Cena	749,98 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	86698221
Kod producenta	147188
Kod EAN	5906717452758

Opis produktu

Marka **Sillon** powstała jako odpowiedź na stale rosnące oczekiwania użytkowników. Sprzęty znajdujące się w ich ofercie, takie jak funkcjonalne fotele kosmetyczne, wyróżniają się dobrą jakością, a zarazem przystępną ceną.

Prostota i funkcjonalność

Fotel kosmetyczny Sillon z dwiema kuwetami to praktyczny sprzęt, znacząco **usprawniający pracę w specjalistycznych gabinetach**, w tym kosmetycznych, masażu czy tatuażu. Sprzęt doskonale sprawdzi się u osób, które szukają **prostego i funkcjonalnego mebla kosmetycznego**. Dzięki zamontowanym pod siedziskiem **wysuwanym pojemnikom**, najważniejsze narzędzia oraz preparaty zawsze znajdują się pod ręką.

Niezbędne przyrządy stale w zasięgu ręki

Zamontowane pod siedziskiem kuwety z tworzywa sztucznego zapewniają **łatwy dostęp do najpotrzebniejszych przyrządów**. Dzięki zastosowanym materiałom, wysuwane pojemniki są **trwałe i łatwe w czyszczeniu**. Pojemne szuflady znacznie **zwiększają komfort pracy**, a dodatkowo **pomagają utrzymać porządek na stanowisku**.

Praktyczne rozwiązania dla wygody pracy

Ukryty pod odpowiednio wyprofilowaną poduszką **otwór w zagłówku** sprawia, że fotel doskonale sprawdza się zarówno podczas zabiegów na twarz, jak i tych przeprowadzanych na plecach. **Stabilne podłokietniki** gwarantują użytkownikowi **odpowiednie podparcie**. Elementy te, dzielone w połowie, są ruchome, dlatego **dobrze układają się przy zmianach pozycji** oparcia, a dodatkowo mogą być w łatwy sposób zdjęte.

Manualnie regulowane kąty nachylenia

Stopniową regulację kątów, pod którymi znajdują się podnózek i oparcie, zapewnia specjalny mechanizm. Przy użyciu **manualnej dźwigni** można płynnie dostosowywać ułożenie fotela. Pozwala to na **optymalne ustawienie do indywidualnych potrzeb**, dla prawidłowego i wygodnego wykonywania zabiegów oraz wysokiego komfortu użytkowania. Fotel można rozłożyć aż do **pozycji leżanki**, co znacząco zwiększa jego funkcjonalność. Pozwala to **swobodnie wykonywać różnego rodzaju zabiegi** między innymi z zakresu kosmetyki, fizjoterapii czy tatuażu.

Ergonomia i komfort użytkowania

Podstawa fotela posiada **stałą wysokość**, w związku z czym siedzisko znajduje się na niezmiennym poziomie, który powinien zapewnić komfort w trakcie użytkowania. **Solidny metalowy stelaż** w odcieniach czerni oraz antypoślizgowe stopki zapobiegające niekontrolowanemu przesuwaniu sprzętu, **zapewniają niezbędną w trakcie użytkowania stabilność**.

Minimalistyczny design

Fotel wypełniony jest pianką i pokryty imitacją skóry w odcieniach czerni. Dzięki użyciu takiego materiału, sprzęt jest **komfortowy w użytkowaniu, odporny na wilgoć oraz łatwy w czyszczeniu**. Odpowiednio wyprofilowane obszycia nadają **ergonomiczny kształt siedzisku**. Prosty design oraz klasyczna kolorystyka ułatwiają mu wpasowanie się w każde wnętrze.

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.

W zestawie: siedzisko z oparciem i podnóżkiem, dwie kuwety, komplet podłokietników, poduszka na otwór, prowadnice pod kuwety, elementy podstawy, zestaw montażowy.

Dane:

Kolor podstawy: odcienie czerni

Kolor obicia: odcienie czerni

Materiał obicia: skóra syntetyczna

Wysokość siedziska: 67 cm

Długość po całkowitym rozłożeniu: 180 cm